
Name V.M. email
Angi, Ethan 496 Ethan.Angi@yrdsb.ca
Baker, Rebecca (Spec Ed) 225 Rebecca.Baker@yrdsb.ca
Bernard, Christine (Geog) 454 Christine.Bernard@yrdsb.ca
Bisbee, Deborah (Lib) 416 Deborah.Bisbee@yrdsb.ca
Bisbee, Mitch (Phy Ed) 410 Mitchell.Bisbee@yrdsb.ca
Blackwood, Amy 493 Amy.Blackwood@yrdsb.ca
Bodach, Julianne 494 Julianne.Bodach@yrdsb.ca
Brydie, Julie 463 Julie.Brydie@yrdsb.ca
Campbell, Riki 420 Riki.Campbell@yrdsb.ca
Carlson, Ganraj 466 Ganraj.Carlson@yrdsb.ca
Cherutti, Dagmar (Coop) 305 Dagmar.Cherutti@yrdsb.ca
Chiang, Tony 450 shuojutony.chiang@yrdsb.ca
Clarke, Bob 406 Bob.Clarke@yrdsb.ca
D'Amico, Jessica (Eng) 451 Jessica.D'Amico@yrdsb.ca
Erb, Michael 434 Michael.Erb@yrdsb.ca
French, Melanie 414 Melanie.French@yrdsb.ca
Gilkes, Laurel 462 Laurel.Gilkes@yrdsb.ca
Gong, Hanna 444 yidan.gong@yrdsb.ca
Grootenboer, Ruben 467 Ruben.Grootenboer@yrdsb.ca
Hamilton, Marianne (Mus) 486 Marianne.Hamilton@yrdsb.ca
Joseph, Nantia 438 Nantia.Joseph@yrdsb.ca
Kalantari, Rosha 445 Roshanak.Kalantari@yrdsb.ca
Kimber, Ryan 495 Ryan.Kimber@yrdsb.ca
Lacasse, Janice 100 Janice.Lacasse@yrdsb.ca
LeBlanc, Brett (Tech) 457 Brett.LeBlanc@yrdsb.ca
Lee, Carrie 445 yaejin.lee@yrdsb.ca
Mahabir-Bell, Lorraine 407 Lorraine.Mahabir-Bell@yrdsb.ca
Manocha, Sushil 497 Sushil.Manocha@yrdsb.ca
Martin, Matthew 418 Matthew.Martin@yrdsb.ca
McCallum, Emma 465 Emma.McCallum@yrdsb.ca
McRogers, John 448 John.McRogers@yrdsb.ca
Meade, Gerald 459 Gerald.Meade@yrdsb.ca
Morales, Fernando 478 Fernando.Morales@yrdsb.ca
Morgan, Jemva 435 Jemva.Morgan@yrdsb.ca
Morris, Evelyn (Bus) 501 Evelyn.Morris@yrdsb.ca
Muia, Dan 505 Daniel.Muia@yrdsb.ca
Nicoletta, Danielle (Geog) 411 Danielle.Nicoletta@yrdsb.ca
Nugara, Nicole 458 Nicole.Nugara@yrdsb.ca
Parnham, Stephanie (Sci) 492 Stephanie.Parnham@yrdsb.ca
Pinnigar, Jake 421 Jake.Pinnigar@yrdsb.ca
Piper, John (Hist) 475 John.Piper@yrdsb.ca
Price, Deborah (Fam. Studies) 483 Deborah.Price@yrdsb.ca
Prosen, Jordan 479 jordan.girolametto-prosen@yrdsb.ca
Rasu, Danielle (Math) 440 Danielle.Rasu@yrdsb.ca
Rose, Julee 436 Julee.Rose@yrdsb.ca
Russell, Nadia 441 Nadia.Russell@yrdsb.ca
Sandermo, Paul (Asst. Spec Ed) 402 Paul.Sandermo@yrdsb.ca
Scartapenna, Valentina 480 Valentina.Scartapenna@yrdsb.ca
Schlosser, Shawna 455 Shawna.Schlosser@yrdsb.ca
Siha, Marian 487 Marian.Siha@yrdsb.ca
Sleiman, Nadia 476 Nadia.Sleiman@yrdsb.ca
Stansfield, Lisa 404 Lisa.Stansfield@yrdsb.ca
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Strazzeri, Lia 429 Lia.Strazzeri@yrdsb.ca
Tai, Joy 423 Joy.Tai@yrdsb.ca
Taylor Misquitta, Tamara 401 Misquitta.Taylor Misquitta@yrdsb.ca
Timm, Joanna 412 Joanna.Timm@yrdsb.ca
Tsokas, Elias 433 Elias.Tsokas@yrdsb.ca
Um, Iain 477 Iain.Um@yrdsb.ca
Van Bemmel, Marc (Art) 424 Marc.Van Bemmel@yrdsb.ca
Wallace, Nicole (Guid) 161 Nicole.Wallace@yrdsb.ca
Ward, Stephanie 468 Stephanie.Ward@yrdsb.ca
Wood, Nicole 469 Nicole.Wood@yrdsb.ca
Wyatt, Spencer 451 Spencer.Wyatt@yrdsb.ca
Young, Brad (Alt Ed) 400 Brad.Young@yrdsb.ca
Young, Erin 443 Erin.Young@yrdsb.ca
Zantingh, Peter 447 Peter.Zantingh@yrdsb.ca
Zicaro, Joe 162 Joseph.Zicaro@yrdsb.ca

CLASSROOM SUPPORT STAFF V.M. email
Bassi, Angli 134 angli.bassi@yrdsb.ca
Case, Paula 428 paula.case@yrdsb.ca
Coldwell, Sheryl 503 sheryl.coldwell@yrdsb.ca
Demenezes, Stephanie 157 stephanie.demenezes@yrdsb.ca
Foster-McLean, Claire 490 claire.foster-mclean@yrdsb.ca
Grimes, Daniel 453 daniel.grimes@yrdsb.ca
Mitchell, Katelyn 157 katelyn.mitchell@yrdsb.ca
Moyer, Alaynna 134 alaynna.moyer@yrdsb.ca
Palmer, Alexandra 157 alexandra.palmer@yrdsb.ca
Smith, Lesley 135 lesley.smith@yrdsb.ca
Ward, Jennifer 100 jennifer.ward@yrdsb.ca

SUPPORT STAFF V.M. email
Beatty, Carrie (ASAS) 182 Carrie.Beatty@yrdsb.ca
Cerro, Melissa (Guidance) 126 Melissa.Cerro@yrdsb.me
Crockford, Laurie (SOAA) 183 Laurie.Crockford@yrdsb.la
Foster, Tara (Budget) 184 Tara.Foster@yrdsb.ta
Kim, Anita (Lib Tech) 215 Anita.Kim@yrdsb.an
Parkin, Chris  (servicedesk@yrdsb.ca) 312 Chris .Parkin@yrdsb.ch
Tunn, Patti (STAR/Reception/Attendance) 180 Patti.Tunn@yrdsb.pa

GUIDANCE V.M. email
Nicole Wallace, Head of Guidance (M-Z) 161 Nicole Wallace@yrdsb.ca
Joe Zicaro - (A-L)      162 Joseph.Zicaro@yrdsb.ca
Rita Goverde (Positive Pathways Coach) 204 Rita.Goverde@yrdsb.ca
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